
令和 7年 5月吉日 

 

 

桃陰ラガークラブ会員各位                         

 

桃陰ラガークラブ事務局 

貴志 泰正（高 52 期） 

 

 

拝啓、会員の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当クラブの活動にご理解ご支援頂き有り難うございます。 

さて、令和 7 年度定時総会並びに現役指導会のご案内をいたします。 

定時総会については、総会終了後には現役顧問・部員も交えての懇親会を予定しております。 

また、今年も昨年に引き続き、総会当日に現役指導として現役と O B によるゲームも予定しております。

こちらには特に中堅から若手会員に奮ってご参加をいただき、参加いただける方におかれましては、 

是非総会・懇親会までご参加をお願いいたします。 

当日は、会員の皆様のご参集の場として、会員間並びに会員・現役部員間の親睦の場になればと考え

ております。 

是非とも多数のご参加をお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

  

１） 令和 7年度定時総会について 

 

日時：6月 28 日（土）総会：17:30～（受付は 17:00） 懇親会：18:30〜 

場所：楓林閣 阿倍野店（大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-5-35 あべのアポロビル 9F） 

会費：40 歳以上：10,000 円  40 歳未満：5,000 円 

問い合わせ先：事務局 貴志（090-8238-3492 または taisei.kishi@gmail.com） 

 

同封のハガキもしくはメール（taisei.kishi@gmail.com）にて出欠をお知らせください。 

会場の都合上、6 月 14 日(土)までにご返信をお願いいたします。 

 

※昨年の総会報告でお伝えしましたとおり、経費削減のため高 30 期以降の方へは返信用のハガキ 

を同封しておりません。メールでのご回答にご協力いただきたく、お願いいたします。 

 

※返信ハガキにて出欠のご連絡をくださる会員様におかれましては、同封の個人情報保護シールを 

貼り付けて投函ください。 

     

    ※定時総会開催後、ご報告と合わせて年会費納付のご案内をさせていただきますが、総会の会場で 

年会費をお支払いいただくことも可能ですのでご検討くださいませ。 

（年会費）40 歳以上：1万円  39 歳以下：8千円  学生・浪人：5千円 

 

 

mailto:090-8238-3492またはtaisei.kishi@gmail.com


２） 現役指導会について 

 

   定時総会当日に下記のスケジュールで現役指導を予定しております。 

   現役と O B によるゲームを実施したく考えており、特に、中堅・若手会員の皆様におかれましては、 

現役強化の観点から奮ってご参加いただき、総会にもあわせてご出席くださいますようお願いいた 

します。 

 

   グラウンド：天王寺高校 

   スケジュール（仮）：14:00〜 線引き、アップ 

              15:00～ 天王寺高校現役と天王寺高校 O B によるゲーム 

              ・OB（若手）対 現役（主力メンバー） 

              ・OB（年配）対 現役（新入生・初心者中心メンバー） 

      参加のご連絡先：高校 45 期 赤銅（shakudo48910hideki@yahoo.ne.jp） 

           高校 52 期 貴志（taisei.kishi@gmail.com） 

       

 

 

以上、連絡・お願いまで。 


